
2

2 x 2 x 2 x 

3 4 5

7 8 96
1 x 2 x 

2 x 3 x 3 x 
6

2 x 
8

10

 - 10 mm
 - 12 mm

Outils requis : 

E515SVC000
ÉCRAN INFÉRIEUR DU MOTEUR   

Trousse d’installation :       
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Réinstallez le 
couvercle d’origine

Plaque d’origine

Plaque 
d’origine

Couvercle 
d’origine
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Installez partiellement les trois boulons arrière (6) 
comme illustré.
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Faites glisserentre 8 et 2

Cache 
Ruban

Utilisez du ruban-cache pour maintenir en place 
le boulon (7), la rondelle (9) et l’entretoise (1) 
sur les deux trous avant, comme illustré.

Faites glisser entre
8 et 3

Maintenez la plaque en place et faites-la glisser vers l’arrière, en l’insérant soigneusement 
entre la rondelle (8) et l’entretoise (2 et 3) installées à l’étape 6. 

En tenant la plaque à l’aide d’une seule main, retirez le ruban-cache et serrez les deux boulons 
avant (7) à la main.
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- 12 mm

M8 = 24 N.m ou 
        17,7 pi-lb

 - 10 mm

M6 = 10,5 N.m ou
         7,75 pi-lb

9

Serrez tous les boulons comme illustré


